МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 23.09.2014                                                 № 275

г. Благовещенск

О проведении областной акции

«День Лермонтовской поэзии

в библиотеке», посвященной

празднованию 200-летия со дня

рождения М.Ю.Лермонтова

 В целях приобщения подрастающего поколения к чтению,

популяризации российского литературного творчества

п р и к а з ы в а ю :
 1. ГБУК «Амурская областная детская библиотека» (И.В.Жгилева) в

период с 01 по 25 октября 2014 года организовать и провести областную

акцию «День Лермонтовской поэзии в библиотеке», посвященную

празднованию 200-летия со дня рождения М.Ю. Лермонтова.

 2. Утвердить прилагаемое положение о проведении областной акции

«День Лермонтовской поэзии в библиотеке», посвященной празднованию 200-

летия со дня рождения М.Ю. Лермонтова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра культуры и архивного дела области О.А.Юркову.

Министр                                                                                                 А.Г.Самарин